СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                 04.04.2017                                                                          19/2
г.Люберцы

О назначении членами конкурсной комиссии
городского округа Люберцы Московской области
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от  30.03.2017 № 14/1 , Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Назначить членами конкурсной комиссии городского округа Люберцы Московской области  для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Люберцы Московской области:
- Антонова Сергея Николаевича  -  депутата Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области;
         - Балашову Марину Сергеевну - начальника правового управления администрации Люберецкого муниципального района;
         - Ульянова Петра Михайловича - председателя Общественной палаты Люберецкого муниципального района.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Люберецкая панорама» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.lubreg.ru.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                                 С.Н. Антонов